الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    13   0.00 266.95 266.95
Saudi Riyals Three Hundred Six NinetyNine Halala 40.04 306.99

Total المجموع
    13   0.00 266.95 266.95
Saudi Riyals Three Hundred Six NinetyNine Halala 40.04 306.99

BILL TO شركة حصن العادية لتجارة الجملة و التجزئة شركة شخص :
واحد

شركة حصن العادية لتجارة الجملة و التجزئة شركة شخص
واحد

فاتورة الى :

SHIP TO : [42050002]baqalih alsinaeia­4107002­ ­بقاله الصناعية­4107002 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311273277400003 311273277400003 الرقم الضريبي للعميل# :